西県局農水 号 外

令和４年４月 11 日

 報道機関各位

                                    西北地域県民局地域農林水産部長

                                                  （公 印 省 略）

令和４年度山火事防止宣伝パレードの中止について

 このことについて、下記のとおり実施する予定でしたが、高病原性鳥インフルエンザ

の発生に係る対応のため、中止することになったのでお知らせします。

記

１ 日時  令和４年４月１２日（火）９：００～

２ 場所  五所川原庁舎正面駐車場ほか
３ 内容

（１）出発式  五所川原庁舎正面駐車場ほか

（２）パレード 管内５コースに分かれて車両パレードを実施

（３）添付資料 令和４年度山火事防止宣伝パレード実施計画書

報道機関用提出資料

担当課

担当者

西北地域県民局地域農林水産部 林業振興課

総括主幹  山内 恭幸

主任専門員 成田 達美

電話番号 0173-72-6613

報道監 西北地域県民局地域農林水産部長 長内昌